## テレフォンバンキングサービス終了のお知らせ

平素は水戸信用金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

この度、誠に勝手ながら、令和4年3月31日(木)をもちまして、下記のテレフォンバンキングサービスを終了することとなりましたので、お知らせいたします。

ご利用をいただいているお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

- 1. 終了するサービスおよび終了日
  - 終了するサービス
    - ・照会サービス(残高照会、入出金明細照会)
- ・諸届け仮受付サービス
- ・資金移動サービス(お振替、お振込)

・各種ご案内サービス

- 終了日 令和4年3月31日(木)
- 2. ご契約の終了

サービス終了にともない、テレフォンバンキングサービスのご契約は令和4年3月31日付け で終了とさせていただきます。なお、本件に関しましては、お客さまのお手続きはございませ ん。

## 3. 代替サービス

残高照会、入出金明細照会、振込は、パソコンやスマートフォンまたは携帯電話よりお取引ができる「みとしんダイレクトバンキング」やスマートフォンからご利用できる「みとしんバンキングアプリ」がございます。なお、諸届け仮受付や各種ご案内につきましては、下記コールセンターまでお問合せ下さいますようお願いいたします。

以上

お問い合わせ先水戸信用金庫コールセンターフリーダイヤル0120-310-774受付時間平日9:00~18:00(土・日・祝休日、大晦日、正月3が日は除く)